
 

1 de 2 

 
 Clasificación  : TROFEU OLYMPIA BTT-SANT GREGORI                                    
 
 Lugar de celebración : SANT GREGORI         
 Fecha                : 18/09/16 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  19     Kms - Promed     :  17.51  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     332 CARVACHO,DIDAC       CAD-2  PRIMAFLOR-ORBEA            01:05:07           
   2     292 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST      01:09:15     4:08 min. 
   3     344 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTEVE               01:10:27     5:20 min. 
   4     419 GARCIA,ARNAU         CAD-2  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:12:39     7:32 min. 
   5     356 FOLGUERA,Kilian      CAD-2  ANDORRANA, A.C.            01:13:10     8:03 min. 
   6     335 MARTI,Genis          CAD-1  SAIS BIKES CLUB CICLISTA   01:13:12     8:05 min. 
   7     449 LUIS,Alex            CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:14:08     9:01 min. 
   8     420 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU     01:15:14    10:07 min. 
   9     321 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:16:14    11:07 min. 
  10     339 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            01:17:04    11:57 min. 
  11     443 FELIU,Xavier         MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:17:20    12:13 min. 
  12     354 MASSOT,ISAAC         CAD-1  PEDALS BIKE CELRA. CLUB C  01:18:33    13:26 min. 
  13     352 PONSATI,NIL          CAD-1  BAIX TER  CLUB CICLISTA    01:19:54    14:47 min. 
  14     322 BARTRINA,ADRIA       CAD-1  NOEL                       01:19:56    14:49 min. 
  15     379 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  01:20:32    15:25 min. 
  16     364 FERRAGUTCASAS,France CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST      01:20:38    15:31 min. 
  17     421 BUENO,JORGE          MA-50  29 FACTORY                 01:21:25    16:18 min. 
  18     316 MASPOCH,Gerard       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:22:01    16:54 min. 
  19     418 VILÀ,XAVIER          CAD-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:22:07    17:00 min. 
  20     358 CATEURA,MARTI        CAD-1  FORNELLS DE LA SELVA  CLU  01:22:55    17:48 min. 
  21     300 CORS,Joan            MA-60  BICI EQUIP CENTELLES       01:23:12    18:05 min. 
  22     382 FABRELLAS,PERE       CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:24:08    19:01 min. 
  23     425 ESPARRAGUERA,Joaquim MA-50  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:26:50    21:43 min. 
  24     442 PUJOL,JULI           MA-50  SAIS BIKES CLUB CICLISTA   01:26:53    21:46 min. 
  25     333 CAVALLÉ,MATEU        CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:27:56    22:49 min. 
  26     422 VILADRICH,AIDA       F-ELI  ALTITUD BIKES              01:29:17    24:10 min. 
  27     324 ROURA,Silvia         F-S23  BICIS ESTEVE               01:29:49    24:42 min. 
  28     423 RIBAS,JULIA          F-JUN  CATEMA.CAT                 01:32:23    27:16 min. 
  29     338 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM         01:43:38    38:31 min. 
  30     351 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:53:34    48:27 min. 
  31     424 VILARDELL,LAURA      F-ELI  PLATJA D´ARO               02:12:47  1:07:40 hor. 
 
 Clasificación de : CADETS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     332 CARVACHO,DIDAC       CAD-2  PRIMAFLOR-ORBEA           01:05:07           
   2     419 GARCIA,ARNAU         CAD-2  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:12:39     7:32 min. 
   3     356 FOLGUERA,Kilian      CAD-2  ANDORRANA, A.C.           01:13:10     8:03 min. 
   4     335 MARTI,Genis          CAD-1  SAIS BIKES CLUB CICLISTA  01:13:12     8:05 min. 
   5     449 LUIS,Alex            CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:14:08     9:01 min. 
   6     420 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU    01:15:14    10:07 min. 
   7     354 MASSOT,ISAAC         CAD-1  PEDALS BIKE CELRA. CLUB C 01:18:33    13:26 min. 
   8     352 PONSATI,NIL          CAD-1  BAIX TER  CLUB CICLISTA   01:19:54    14:47 min. 
   9     322 BARTRINA,ADRIA       CAD-1  NOEL                      01:19:56    14:49 min. 
  10     364 FERRAGUTCASAS,France CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST     01:20:38    15:31 min. 
  11     316 MASPOCH,Gerard       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:22:01    16:54 min. 
  12     418 VILÀ,XAVIER          CAD-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  01:22:07    17:00 min. 
  13     358 CATEURA,MARTI        CAD-1  FORNELLS DE LA SELVA  CLU 01:22:55    17:48 min. 
  14     382 FABRELLAS,PERE       CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:24:08    19:01 min. 
  15     333 CAVALLÉ,MATEU        CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:27:56    22:49 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS - 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     292 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST     01:09:15          min. 
   2     344 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTEVE              01:10:27     1:12 min. 
   3     321 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:16:14     6:59 min. 
   4     339 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT           01:17:04     7:49 min. 
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   5     443 FELIU,Xavier         MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:17:20     8:05 min. 
   6     379 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 01:20:32    11:17 min. 
   7     421 BUENO,JORGE          MA-50  29 FACTORY                01:21:25    12:10 min. 
   8     425 ESPARRAGUERA,Joaquim MA-50  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  01:26:50    17:35 min. 
   9     442 PUJOL,JULI           MA-50  SAIS BIKES CLUB CICLISTA  01:26:53    17:38 min. 
  10     338 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM        01:43:38    34:23 min. 
  11     351 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  RADIKAL PLATJA D´ARO      01:53:34    44:19 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS - 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     300 CORS,Joan            MA-60  BICI EQUIP CENTELLES      01:23:12          min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     423 RIBAS,JULIA          F-JUN  CATEMA.CAT                01:32:23          min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     422 VILADRICH,AIDA       F-ELI  ALTITUD BIKES             01:29:17          min. 
   2     424 VILARDELL,LAURA      F-ELI  PLATJA D´ARO              02:12:47    43:30 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     324 ROURA,Silvia         F-S23  BICIS ESTEVE              01:29:49          min. 
 


